
 

 

 

 

 

Известување за промена на сопственост 

 

Во согласност со Правилата за котација, известуваме дека г. Владимир 

Ефтимоски, претседател на Управниот одбор на Стопанска банка а.д. Битола, продаде 

5.951 обична акција што претставува 1,52% од вкупниот број на обични акции 

издадени од Стопанска банка а.д. Битола. 


